Adjudicar el contracte del servei de neteja d’oficines, laboratori i vehicles del Consorci de 

Medi Ambient i Salut Pública, SIGMA, mitjançant procediment obert simplificat a 
l’empresa SERVEIS DE NETEJA I MANTENIMENT UTILITATS, SL, amb NIF B17398769, 
pel preu de seixanta-tres mil vuit-cents setanta amb vint-i-nou cèntims (63.870,29€), IVA 
inclòs. Aquest import es desglossa en 52.785,36€ de pressupost net i 11.084,93€ en 
concepte d’IVA calculat al 21%. 

L’adjudicació es realitza d’acord amb les condicions establertes als plecs que hagin regit 
la licitació i d’acord amb l’oferta presentada per l’adjudicatari.